บรรณานุกรม

1. รายงานการประชุมคณะกรรมการนโยบายข้าวแห่งชาติ ได้มีมติเห็นชอบการดำเนินการประกันรายได้เกษตรกรผู้ปลูกข้าวนาปี ปีการผลิต 2552/53
2. รายงานการประชุมคณะกรรมการนโยบายข้าวแห่งชาติ ในการประชุม ครั้งที่ 1/2554 เมื่อวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2554
3. INCOTERMS 2010 ของ หอการค้านานาชาติ(International Chamber of Commerce)
4. เอกสารประกอบหลักสูตร หลักนิติธรรมเพื่อประชาธิปไตย รุ่นที่ 1 ของสำนักงานศาลรัฐธรรมนูญ

เอกสารวิชาการส่วนบุคคล

เรื่อง ประชาธิปไตยแบบการจํานำข้าวและหลักนิติธรรม
ที่ต้องส่องหาจากการขายข้าว G to G

จัดทำโดย

บรรณานุกรม

1. รายงานการประชุมคณะกรรมการนโยบายข้าวแห่งชาติ ได้มีมติเห็นชอบการดำเนินการประกันรายได้เกษตรกรผู้ปลูกข้าวนาปี ปีการผลิต 2552/53
2. รายงานการประชุมคณะกรรมการนโยบายข้าวแห่งชาติ ในการประชุม ครั้งที่ 1/2554 เมื่อวันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2554
3. **FAO Rice Market Monitor 2012**
4. **FAO Rice Market Monitor 2013**
5. **Oryza.com** เว็บไซต์รายงานเรื่องตลาด ราคาและการซื้อขายข้าว ทั่วโลก
6. INCOTERMS 2010 by the International Chamber of Commerce : ICC
7.